
VXC Holding ApS

CVR-nr.: 41413786

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VXC Holding ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 41413786
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 937 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.278	-15.947
Resultat af ordinær primær drift		-38.278	-15.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		782.051	12.141.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.288	0
Andre finansielle indtægter		283	0
Øvrige finansielle omkostninger		-148.008	-81.520
Ordinært resultat før skat		616.336	12.044.282
Skat af årets resultat		321.068	21.443
Årets resultat		937.404	12.065.725
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		782.051	12.141.749
Overført resultat		155.353	-76.024
I alt		937.404	12.065.725

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.179.312	18.397.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.700.000	3.700.000
Udskudte skatteaktiver		34.955	77.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	22.914.267	22.175.092
Anlægsaktiver i alt		22.914.267	22.175.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.504.378	0
Tilgodehavender i alt		2.504.378	0
Likvide beholdninger		88.222	48.614
Omsætningsaktiver i alt		2.592.600	48.614
AKTIVER I ALT		25.506.867	22.223.706

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.099.312	18.317.261
Overført resultat		-120.591	-275.944
Egenkapital i alt		19.018.721	18.081.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.000.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.707	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.225.236	4.142.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.488.146	4.142.389
Gældsforpligtelser i alt		6.488.146	4.142.389
PASSIVER I ALT		25.506.867	22.223.706

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	18.317.261
Andel i årets resultat	782.051
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	19.099.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.179.312

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
VXC Properties I ApS, Odense	100%
VXC Properties II ApS, Odense	100%

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.000.000	0	2.000.000	0
	2.000.000	0	2.000.000	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret